
№

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/Л

и
те

р
ат

у
р

а/
О

б
щ

е

ст
в
о

зн
ан

и
е/

О
сн

о
в
ы

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

И
ст

о
р

и
я
/В

се
о

б
щ

ая
 

и
ст

о
р

и
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

2 61 76 54

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

69 55 59

10 52 50 60

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

30.07.2024

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего

209-509-477 79 РОССИЯ Среднее общее 000082316

146-461-877 85

161-824-383 65

№ 

п/п
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

        2. Зачислить в Филиал РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения  на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших 

вступительные испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

Информационные технологии в дизайне;

09.03.02 Информационные системы и технологии

§2.1

1

№ 

п/п
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета и программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. 

Косыгина и филиал РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»
(ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

ПРИКАЗ

66/ПК

Москва
О зачислении на 1 курс для обучения

по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата и программам специалитета

        1. Зачислить в Филиал РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения  на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших 

вступительные испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

История культуры и искусства;

46.03.01 История

§1.1

193

183

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в

2 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000061554

1 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000048404

172



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

62 51 58

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего

1 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000012231

        3. Зачислить в Филиал РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших 

выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

Информационные технологии в дизайне;

09.03.02 Информационные системы и технологии

§3.1

171

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

000066352

№ 

п/п
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)


